
MAJHOLM HAVE- & PARKDESIGN ApS

CVR-nr.: 28506309

Håndværkervænget 5
6740 Bramming

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/09/2023

Kurt Birkebæk Majholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAJHOLM HAVE- & PARKDESIGN ApS
Håndværkervænget 5
6740 Bramming

CVR-nr.: 28506309
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består af salg af tjenesteydelser.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på DKK 37.632, som af ledelsen anses for værende tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 91.417, og en egenkapital på DKK 56.002. Selskabet har kapitaltab. Selskabet forventer positiv indtjening og likviditet i de kommende år og kapitalen reableres her igennem over en periode på 2- 3 år. Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende regnskabssår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		72.698	98.887
Personaleomkostninger		-35.000	-105.000
Resultat af ordinær primær drift		37.698	-6.113
Øvrige finansielle omkostninger		-66	-623
Ordinært resultat før skat		37.632	-6.736
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		37.632	-6.736
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.632	-6.736
I alt		37.632	-6.736

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		kr. 1.913	kr.
Tilgodehavender i alt		1.913	
Likvide beholdninger		89.504	53.639
Omsætningsaktiver i alt		91.417	53.639
AKTIVER I ALT		91.417	53.639

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-68.998	-106.631
Egenkapital i alt		56.002	18.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	50
Skyldig moms og afgifter		16.931	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.200	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.284	1.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.415	35.270
Gældsforpligtelser i alt		35.415	35.270
PASSIVER I ALT		91.417	53.639

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret